
Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų 

nepilnamečių užsieniečių, kurie nėra 

prieglobsčio prašytojai, amžiaus 

nustatymo, apgyvendinimo ir kitų 

procedūrinių veiksmų tvarkos aprašo  

6 priedas 

 

(Pranešimo apie nelydimo nepilnamečio užsieniečio grįžimą į Pabėgėlių priėmimo centrą 

forma) 

PABĖGĖLIŲ PRIĖMIMO CENTRAS 

 

Teritorinei policijos įstaigai, kurios teritorijoje nustatytas 

nelydimas nepilnametis užsienietis, Migracijos 

departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos, Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,  

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgaliotam 

teritoriniam skyriui, kurio teritorijoje yra Pabėgėlių 

priėmimo centras, Valstybinei ligonių kasai prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos 

 

DĖL PRANEŠIMO APIE NELYDIMO NEPILNAMEČIO UŽSIENIEČIO GRĮŽIMĄ Į PABĖGĖLIŲ 

PRIĖMIMO CENTRĄ 

 

 (data, vieta) 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių užsieniečių, kurie nėra 

prieglobsčio prašytojai, amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų procedūrinių veiksmų bei paslaugų jiems 

teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. balandžio 23 d. 

įsakymu Nr. Al-299/1V-289/V-491 „Dėl Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių užsieniečių, 

kurie nėra prieglobsčio prašytojai, amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų procedūrinių veiksmų bei paslaugų 

jiems teikimo tvarkos  aprašo patvirtinimo“, 29 punktu,  informuojame, jog 20 m.  mėn. d. iš Pabėgėlių 

priėmimo centro dingęs apgyvendintas nelydimas nepilnametis užsienietis 

 

 

(vardas, pavardė, gimimo metai, pilietybė) 

20     m. mėn.    d. grįžo į Pabėgėlių priėmimo centrą.  

 

 

(informavusio asmens pareigos)                                                 (parašas)                                                      (vardas, pavardė) 


